

Potvrzení zakázky

Číslo/Datum

2001404758/27.08.2021

Vaše objednávka č./Datum

0021911682

23.08.2021

Č.nabídky/Datum

10799214 / 29.06.2021

Číslo zákazníka

246103

Vyřizuje

Obchodní podpora 541 424 643

Prodejní technik

Ing. Martin Neuhäuser

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

ELI Beamlines

Za Radnicí 835

252 41 Dolní Břežany

IČ: 68378271

DIČ: CZ68378271

k rukám Pan Mgr. Jiří Lokša

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme za Vaši objednávku, kterou následovně potvrzujeme:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

Č.dokl./Datum Strana
2001404758 / 27.08.2021 2

Pol.	Materiál	Množ.	Cena za kus	Země pův.	Číslo cel. saz.	Hodn.
10	KQG2L12-02S Nástrčná spojka, úhlová, vnější závit, pr.12, R1/4 korozivzdorná ocel SUS 316 těsnění na závit Speciální netto-ceny	16,00 KS	1.149,05 CZK	JP	7307298090	18.384,80 CZK
Termín odeslání: 31.08.2021						
20	1350112-T1 upevňovací úhelník pro SRH4* Speciální netto-ceny	14,00 KS	243,95 CZK	JP	8421999099	3.415,30 CZK
Termín odeslání: 31.08.2021						
30	PFMB7102-04-EW-RA Digitální snímač průtoku, vestavěná vyhodnocovací jednotka připojovací závit Rc1/2, 12-24V DC, 10-1000l/min 1xPNP+analogový výstup 1-5V, konektor s krytkou, kabel 2m upevňovací úhelník, kalibrační certifikát Speciální netto-ceny	7,00 KS	6.497,75 CZK	JP	9026802000	45.484,25 CZK
Termín odeslání: 20.09.2021						
40	10-ISE20A-T-C6L-JA2 Č.art.zákazníka: NOVÁ ŘADA ZA 10-ISE30A-C6L-E-L-A3 Speciální netto-ceny	16,00 KS	2.341,15 CZK	JP	9026202000	37.458,40 CZK
Termín odeslání: 20.09.2021						
50	10-AS1002FS-06 Speciální netto-ceny	8,00 KS	313,95 CZK	IN	8481209090	2.511,60 CZK
Termín odeslání: 20.09.2021						

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

Č.dokl./Datum Strana
2001404758 / 27.08.2021 3

Pol.	Materiál	Množ.	Cena za kus	Země pův.	Číslo cel. saz.	Hodn.
60	AN10-C06 Tlumič hluku nástrčný nástrčný pr.6, ztlumení 30dB Speciální netto-ceny	8,00	KS	84,35 CZK	JP 8487909090	674,80 CZK
Termín odeslání: 31.08.2021						
70	AKH06-00-X100 zpětný ventil Speciální netto-ceny	8,00	KS	1.662,85 CZK	JP 8481209090	13.302,80 CZK
Termín odeslání: 05.10.2021						
80	PFM711-02-E-A-R-X300 Digitální snímač průtoku, vestavěná vyhodnocovací jednotka připojovací závit Rc1/4, 24V DC, 2-100l/min 1xPNP+analogový výstup 1-5V, konektor, kabel 2m kalibrační cert., upevňovací úhelník, zvláštní provedení Speciální netto-ceny	4,00	KS	6.506,15 CZK	JP 9026802000	26.024,60 CZK
Termín odeslání: 20.09.2021						
90	KQG2H12-02S Nástrčná spojka, přímá, vnější šestihran, pr.12, R1/4 korozivzdorná ocel SUS 316 těsnění na závit Speciální netto-ceny	8,00	KS	604,45 CZK	JP 7307298090	4.835,60 CZK
Termín odeslání: 31.08.2021						

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

Č.dokl./Datum Strana
2001404758 / 27.08.2021 4

Pol.	Materiál	Množ.	Cena za kus	Země pův.	Číslo cel. saz.	Hodn.
100	AN30-03 Tlumič hluku se závitem závit R3/8, ztlumení 30dB Speciální netto-ceny	16,00	KS	182,70	CZK	2.923,20 CZK
						Termín odesláni: 31.08.2021
110	KQG2T12-02S Nástrčná spojka, T-typ, vnější závit, hadice pr.12, R1/4 korozivzdorná ocel SUS 316 těsnění na závitu Speciální netto-ceny	8,00	KS	1.444,10	CZK	11.552,80 CZK
						Termín odesláni: 20.09.2021
120	KPGL12-03 nástrčná spojka do čistého prostředí Speciální netto-ceny	16,00	KS	320,60	CZK	5.129,60 CZK
						Termín odesláni: 20.09.2021
130	KPGL12-04 nástrčná spojka do čistého prostředí Speciální netto-ceny	16,00	KS	485,45	CZK	7.767,20 CZK
						Termín odesláni: 22.11.2021
140	KPGT12-04 Speciální netto-ceny	8,00	KS	617,05	CZK	4.936,40 CZK
						Termín odesláni: 22.11.2021

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

Č.dokl./Datum Strana
2001404758 / 27.08.2021 5

Pol.	Materiál	Množ.	Cena za kus	Země pův.	Číslo cel. saz.	Hodn.
150	KPGL06-02 nástrčná spojka do čistého prostředí Speciální netto-ceny	16,00 KS	232,75 CZK	JP	3917400099	3.724,00 CZK
Termín odesláni: 31.08.2021						
160	KPGR08-12 nástrčná spojka do čistého prostředí Speciální netto-ceny	8,00 KS	154,70 CZK	JP	3917400099	1.237,60 CZK
Termín odesláni: 22.11.2021						
170	KPGL06-00 nástrčná spojka do čistého prostředí Speciální netto-ceny	8,00 KS	162,75 CZK	JP	3917400099	1.302,00 CZK
Termín odesláni: 31.08.2021						
180	TL1210-20 Super(PFA) hadice, řada TL čiré pr.12/pr.10,20m,vys.čistota,chem.odolné,max.tlak 0.7MPa/20°C Speciální netto-ceny	1,00 KS	11.170,60 CZK	JP	3917320090	11.170,60 CZK
Termín odesláni: 31.08.2021						
190	TL0604-20 Super(PFA) hadice, řada TL čiré pr.6/pr.4,20m,vysoká čistota,chem odolné,max.tlak 1MPa/20°C Speciální netto-ceny	1,00 KS	5.276,95 CZK	JP	3917320090	5.276,95 CZK
Termín odesláni: 31.08.2021						
Celková cena bez DPH						207.112,50 CZK
Sleva na projekt			8,000-%	207.112,50		16.569,00- CZK

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

Č.dokl./Datum
2001404758 / 27.08.2021

Strana
6

Datum splatnosti: Během 21 dní beze srážky
Dodací podmínky: CPT národní místo dodávky
Způsob přepravy: PPL

Zboží zůstává až do úplného zaplacení naším vlastnictvím. Dodáváme na základě našich všeobecných obchodních podmínek.

Dodávky jsou v souladu s Incoterms 2020